Форма заявления

о заключении соглашения об установлении сервитута

(для юридических лиц)

Исходящий номер, дата

В администрацию

муниципального образования

"_______________"

__________________________

от _______________________

(полное наименование)

Адрес местонахождения ____

__________________________

ОГРН _____________________

ИНН ______________________

Контактный телефон (факс):

__________________________

Адрес электронной почты:

__________________________

Заявление N _____

о заключении соглашения об установлении сервитута

Прошу Вас в соответствии со статьей 39.26 Земельного кодекса Российской

Федерации заключить соглашение об установлении сервитута в отношении

земельного участка по адресу: _____________________________________________

(адрес земельного участка)

кадастровый номер: _______________________________________________________,

цель установления сервитута _______________________________________________

consultantplus://offline/ref=934151FF41F482F82FEBD4C5976541C7FD471CF6B6C3582729208B1026240E27A6D63CE58Ds2a9O

(указывается цель установления сервитута)

сроком ____________________________________________________________________

(указывается предполагаемый срок действия сервитута)

Перечень документов, прилагаемых к заявлению:

Наименование Количество листов

___________________________ МП ___________________

(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Действующий(ая) на основании доверенности _________________________________

(реквизиты доверенности)

"____"____________ 20__ г. принял: ____________ _________

(подпись) (Ф.И.О.)

 Результат рассмотрения заявления прошу:

    ┌──┐

    │      │ выдать на руки;

    ├──┤

    │      │ направить по почте;

    ├──┤

    │      │ личная явка в МФЦ.

    └──┘

"__" _________ 20__ год

________________

(подпись)

Форма заявления

о заключении соглашения об установлении сервитута

(для физических лиц)

В администрацию

муниципального образования

"_____________"

______________________________

от ___________________________

(Ф.И.О., реквизиты, документа,

______________________________

удостоверяющего личность)

Адрес: _______________________

______________________________

Контактный телефон: __________

______________________________

Адрес электронной почты: _____

_______________________________

_______________________________

(Ф.И.О. представителя,

действующего по доверенности)

Заявление N _____

о заключении соглашения об установлении сервитута

Прошу Вас в соответствии со статьей 39.26 Земельного кодекса Российской

Федерации заключить соглашение об установлении сервитута в отношении

consultantplus://offline/ref=934151FF41F482F82FEBD4C5976541C7FD471CF6B6C3582729208B1026240E27A6D63CE58Ds2a9O

земельного участка по адресу: _____________________________________________

(адрес земельного участка)

кадастровый номер: _______________________________________________________,

цель установления сервитута ______________________________________________,

(указывается цель установления сервитута)

сроком ____________________________________________________________________

(указывается предполагаемый срок действия сервитута)

Перечень документов, прилагаемых к заявлению:

Наименование Количество листов

___________________________ МП ___________________

(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Действующий(ая) на основании доверенности _________________________________

(реквизиты доверенности)

"____"____________ 20__ г. принял: ____________ _________

(подпись) (Ф.И.О.)

Форма уведомления

Исходящий номер, дата Ф.И.О. (наименование) заявителя:

_____________________________________

Адрес регистрации (место жительства):

_____________________________________

Уведомление

об отказе в приеме документов

   На основании пункта 2.7 административного регламента предоставления

муниципальной услуги "Установление сервитута в отношении земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена", утвержденного

постановлением администрации муниципального образования "______________"

от _______ N _____ Вам отказано в приеме документов о заключении соглашения

об установлении сервитута в отношении земельного участка площадью _________

_______________ кв. м, расположенного по адресу: __________________________

___________________________________________________________________________

иные сведения о земельном участке ________________________________________,

(кадастровый номер, площадь;

__________________________________________________________________________,

номер и дата выдачи кадастрового паспорта земельного участка и т.д.)

__________________________________________________________________________,

по следующим основаниям: __________________________________________________

___________________________________________________________________________

../??????????/?????????%20?????????????%20?%205%20??%2010.01.2017?..doc#Par89#Par89#Par89#Par89

___________________________ МП _________________/_________________________/

(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Уведомление об отказе в приеме документов получил: ___________/___________/

(подпись) (Ф.И.О.)

Действующий(ая) на основании доверенности _________________________________

(реквизиты доверенности)

___________________________________________________________________________

"____" ________________ 20___ г.

__________________________

____________________________

____________________________

от ___________________________

(контактные данные заявителя,

адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ (ЖАЛОБА)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(Дата, подпись заявителя)

	Par257
	Par300
	Par367
	Par377
	Par635
	Par524